

قاجاقچیان خاک در جنوب دستگیر شدند

امیرافضلی، فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب، با اعلام این که برداشت خاک از اراضی ملی خلاف قانون است، گفت: ۴ قاجاقچی خاک در جنوب استان کرمان دستگیر شدند. افضل با اشاره به اینکه خاکبرداری‌های انجام شده به دست متخلفان از اراضی ملی تیتون بخش جبالبارز شمالی شهرستان جیرفت است بیان کرد: این امر بر اساس قانون، خلاف است و متخلفان شبانه و به صورت غیرقانونی مبادرت به جمع آوری خاک کرده و سپس از استان خارج می‌کردند.

دو طایفه در جنوب کرمان صلح کردند

دادستان عمومی و انقلاب رودبار گفت: با ورود دستگاه قضایی و همکاری منابع طبیعی، اختلاف میان دو طایفه بزرگ در جنوب استان کرمان به صلح و سازش ختم شد. حامد عمرانی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رودبار جنوب گفت: اختلاف چند ساله میان دو طایفه بزرگ ششمویی و سهرایی در جنوب استان کرمان با صلح و سازش برطرف شد و از تشکیل چندین پرونده قضایی در دادگستری جلوگیری به عمل آمد.



روزهای سخت زنان نان آور خانواده در این استان بالاست

به گفته مسئولان استان کرمان، آمار زنان سرپرست خانوار در این استان بالاست

رصد آسیب‌های اجتماعی در جنوب استان

*رضانژاد رییس بهزیستی جیرفت: با توجه به افزایش آمار آسیب‌های اجتماعی در جامعه، کار گروه مسوولیت‌های اجتماعی در جنوب تشکیل شده است

*محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب: در کار گروه مسوولیت‌های اجتماعی، اتاق بازرگانی جنوب با بهزیستی همکاری می‌کند

فوتی‌های کرونا به ۹۰۰ نفر نزدیک شد استان در مسیر موج سوم

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: تعداد کل افراد بستری دارای تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدا شیوع ویروس تاکنون ۶ هزار و ۶۰۹ مورد بوده است. مهدی شفیعی، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به این که هم اکنون ۲۴۲ نفر بستر بیماری کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند، گفت: از این تعداد ۱۵۵ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۱۲ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۱۱ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، ۱۴ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۴۹ نفر حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان تحت درمان قرار دارند و مجموع جان باختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا شیوع ویروس تاکنون را ۸۲۶ نفر عنوان کرد.

عوارض کرونا در مصرف‌کنندگان دخانیات شدیدتر است

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: مصرف‌کنندگان مواد دخانی که مبتلای به ویروس کرونا شده‌اند، عوارض شدیدتری از بیماری را تجربه کرده‌اند و میزان مرگ‌ومیر در مبتلایان به بیماری در این گروه بیش از سایر افراد است. لاری همچنین اظهار کرد: خانواده‌ی این افراد نیز به دلیل مواجهه مستمر و طولانی با دود حاصل از مصرف این مواد، ریسک خطر بالاتری را تجربه می‌کنند.

شرط معاف شدن مشترکان پر مصرف از افزایش قیمت برق چیست؟

سخنگوی صنعت برق گفت: برابر مصوبه هیات وزیران در طرح برق امید به مشترکان پر مصرف ۶ ماه مهلت داده شده تا مصرف خود را کاهش دهند و از پر مصرفی به خوش مصرفی برسند. در صورتی که این اتفاق رخ دهد مشمول هیچ اضافه قیمتی نخواهند شد.

پورا براهیمی: فرمانده اقتصادی به فکر مذاکره باشد، بازنده خواهد بود

شرکت جهان فولاد سیرجان، واحد تولیدی برتر استان شد

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر، مدیر برتر استان شد

بسم‌تعالی

هفته دفاع مقدس تابلوی ارزشمند مردان بزرگی است از ملت قهرمان که با ایثار و فداکاری عزت و سربلندی امروز و فردای کشورمان را خلق کردند. استقلال و عظمت ایران اسلامی و صلابت و سرافرازی این ملت مرهون همان مجاهدت‌ها و رشادت‌ها و حماسه هاست. دفاع مقدس برگ زرین و افتخار آفرین ملت بزرگ ایران در دفاع از اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی و میهن عزیزمان می‌باشد که با وحدت و همبستگی ملی و نثار خون پاک‌بهرترین فرزندان خویش ابهت ابر جنایتکاران شرق و غرب را شکستند و در تاریخ جاودانه و مثال‌زدنی شدند. هفته دفاع مقدس را به مردم شریف و نجیب و ولایتمدار استان کرمان مردان و زنان و مخصوصاً جوانان دیار سیدالشهدای مقاومت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بویژه شهرستان‌های بافت، رابر و ارزویه و به همه خاندان معظم شهدا، جانبازان، بسیجیان و رزمندگان تبریک عرض نموده و یاد رشادت‌ها، ایثارگریها و از خودگذشتگی‌های آنان را گرامی می‌داریم.

واژه خداوند قادر متعال سربلندی ایران اسلامی را تحت فرامین مقام معظم رهبری مسئلت می‌نماییم.

زمانیان

مدیرعامل شرکت احیاء استیل فولاد بافت

شرط معاف شدن مشترکان پر مصرف از افزایش قیمت برق چیست؟

سخنگوی صنعت برق گفت: مشترکان پر مصرف برق در صورتی مشمول افزایش تعرفه نخواهند شد که طی ۶ ماه مصرف خود را کاهش داده و به گروه مشترکان خوش مصرف بپیوندند. مصطفی رجبی مشهدی، روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: برابر مصوبه هیات وزیران در طرح برق امید به مشترکان پر مصرف ۶ ماه مهلت داده شده تا مصرف خود را کاهش دهند و از پر مصرفی به خوش مصرفی برسند در صورتی که این اتفاق رخ دهد مشمول هیچ اضافه قیمتی نخواهند شد. در باره زمان آغاز اجرای طرح برق امید هم گفت: بر اساس مصوبه هیات وزیران قرار بود دستورالعمل‌های اجرایی که ابلاغ شد این طرح آغاز شود. رجبی مشهدی افزود: در حال حاضر در حال تدوین دستورالعمل‌های اجرایی هستیم که پیشرفت خوبی هم داشته و برای نظر خواهی از شرکت‌های زیرمجموعه و صاحب نظر ارسال شده است. سخنگوی صنعت برق ادامه داد: طرح پس از جمع بندی و تصویب ابلاغ خواهد شد و برق امید به زودی اجرایی می‌شود. در باره این موضوع که این طرح افزایش قیمت برای مشترکان به همراه دارد، خاطر نشان کرد: به طور قطع مشترکان کم مصرف نه تنها شامل هیچ افزایش قیمتی نخواهد شد، بلکه از ۱۰۰ درصد تخفیف هم برخوردار می‌شوند. رجبی مشهدی ادامه داد: مشترکان خوش مصرف هم در صورتی که میزان مصرف برق خود را نسبت به دوره مشابه کاهش دهند، از پاداش خوش مصرفی برخوردار خواهند شد. طرح «برق امید» مخصوص مشترکان خانگی است و الگوهای آن نیز از عملکرد خود مردم در سال‌های گذشته استخراج شده است، به طور متوسط در کل کشور حدود ۳۰ درصد از مشترکان برق در محدوده کم مصرف، ۱۵ درصد پر مصرف و ۵۵ درصد در محدوده خوش مصرف هستند، اما این تقسیم بندی ارتباطی به محدوده جغرافیایی یا درآمد خانوار ندارد بلکه بر اساس میزان مصرف برق آنها شکل گرفته است. تخفیف ۱۰۰ درصدی بهای برق در طرح «برق امید» برای مشترکان کم مصرف در نظر گرفته شده است. در طرح «برق امید» مشترکان برق خانگی در سه گروه کم مصرف، خوش مصرف و پر مصرف قرار می‌گیرند. بر این اساس، مشترکان کم مصرف از تخفیف ۱۰۰ درصدی در قبض برق بهره‌مند می‌شوند. از مشترکان خوش مصرف قدر دانی می‌شود و مشترکان پر مصرف نیز با انجام کارهایی از عنوان پر مصرف دور شده و به خوش مصرف‌ها می‌پیوندند.

فرمانده محترم انتظامی استان کرمان

سردار عبدالرضا ناظری

در گذشت مادر مکرمه و گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم. از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه مغفوره علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی را مسألت داریم.

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت سنگ آهن گبر زمین

فراخوان عمومی

وزارت جهاد کشاورزی

شرکت خدمات حمایت کشاورزی

شماره: ۵۵/۶۱/۹۹/۹۲۹ تاریخ: ۹۹/۷/۲۳

شرکت خدمات حمایت کشاورزی جنوب استان کرمان (جیرفت)

شرکت خدمات حمایت کشاورزی جنوب استان کرمان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد به منظور اجرای فرامین مقام معظم رهبری در سال جهش تولید و قطع وابستگی؛ برای تدارک و تولید انواع کودهای شیمیایی فسفات و پتاسه با تامین مواد اولیه مورد نیاز علی‌الخصوص کودهای فسفات از توان و ظرفیت تولید کنندگان داخلی استفاده نمایند لذا از واجدین شرایط با هر ظرفیت ممکن تقاضا می‌نمایم خود را به این شرکت واقع در جیرفت خیابان موسی صدر - خیابان ولایت و یا دور نگر شماره ۴۳۳۱۷۸۸۲ - ۰۳۴ اعلام نمایند.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید ضمن تماس شماره تماس ۴۳۳۱۷۸۸۱-۰۳۴ به آدرس اینترنتی شرکت ۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰ مراجعه فرمایید.

شرکت خدمات حمایت کشاورزی جنوب استان کرمان

خبر

شطرنج باز جیرفتی به عضویت تیم ملی در آمد

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جیرفت از راهیابی ایلیا درینی شطرنج باز جیرفتی به تیم ملی خبر داد.مهدی ارم بین روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ایلیا درینی در نخستین مسابقه مجازی شطرنج دانش آموزان پسر استان های کشور در بخش انفرادی موفق به کسب مقام نهم این مسابقات شدوی با بیان اینکه ۱۰ نفر نخست مسابقه مجازی شطرنج دانش آموزان پسر استان های کشور به تیم ملی راه می یابند، افزود: شطرنج باز جیرفتی هم به عضویت تیم ملی درآمد.ارم بین با بیان اینکه مسابقات قهرمانی شطرنج دانش آموزی کشوری امسال به صورت آنلاین در دو قسمت دختران و پسران برگزار شد، تصریح کرد: در قسمت پسران ایلیا درینی در دور مقدماتی در حضور ۱۱۰ شطرنج باز مقام پنجم مشترک را بدست آورد و در نهایت جز ۱۰ شطرنج برتر کشور انتخاب شدوی ادامه داد:همچنین در قسمت دختران خانم ها فاطمه منظری و نازنین کریمی در این مسابقات حضور داشتند که با وجود انجام بازی های خوب از صعود به دور نهایی بازماندند.رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جیرفت ضمن تبریک این موفقیت از همکاری خوب بین هیات شطرنج و مسئولان ورزش آموزش و پرورش جیرفت قدردانی کرد.وی ضمن تبریک این موفقیت بر حمایت از قهرمانان جوان تاکید کرد.

قاچاقچیان خاک در جنوب کرمان دستگیر شدند

فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان از دستگیری چهار نفر از عوامل قاچاق خاک‌های معدنی اراضی ملی شهرستان جیرفت خبر داد.امیرافضلی، فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان ، با اعلام این که برداشت خاک از اراضی ملی خلاف قانون است، گفت: ۴ قاچاقچی خاک در جنوب استان کرمان دستگیر شدند.افضلی با اشاره به اینکه خاکبرداری های انجام شده به دست متخلفان از اراضی ملی تیتون بخش جبالپارز شمالی شهرستان جیرفت است بیان کرد: این امر بر اساس قانون، خلاف است و متخلفان شبانه و به صورت غیرقانونی مبادرت به جمع آوری خاک کرده و سپس از استان خارج می کردند.او اظهار کرد: براساس ماده ۵۵قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلهای مراع و آبخیزداری کشور و به استناد ماده ۶۹۰قانون مجازات اسلامی، با هر گونه برداشت خاک از اراضی ملی برخورد و پیگیری قانونی از طریق مراجع قضایی انجام می شود.افضلی تصریح کرد: برای جلوگیری از برداشت غیر مجاز خاک از اراضی ملی منطقه تیتون جبالپارز شمالی، روز گذشته به همت نیروهای یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان و با حکم دستگاه قضایی و همکاری کلاشتری محمد آباد دو دستگاه خودروی باری متوقف و چهار نفر متخلف دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

رییس سازمان صمت استان: نوسانات نرخ ارز فرآیند تولید را دچار چالش جدی می کند

گزارش

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال استان کرمان با تاکید بر آنکه در شرایط سخت اقتصادی این صنعتگران و معدنگران هستند که با چالش‌ها، مشکلات، قوانین و ضوابط دست و پنجه نرم می کنند، خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت:از کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درخواست می کنیم در بحث ارز به کمک صنعتگران و معدنکاران بیاید زیرا ما درگیر نوسانات ارزی هستیم و نوسانات نرخ ارز فرآیندهای مربوط به تولید را دچار چالش جدی می کند ضمن آنکه انتظار داریم برای تأمین مواد اولیه تولید نیز تخصیص سهمیه‌هایی به صنایع داشته باشند. "سیدمهدی حسینی نژاد" در آئین گرامیداشت روز صنعت و معدن در کرمان گفت:بنا توجه به سرمایه گذاری های صورت گرفته در صنایع اخیر در این استان، استان کرمان در حال تبدیل شدن به یک استان صنعتی است.وی با اشاره بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی در اظهار کرد: در پیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، در حوزه چالش های اقتصادی به دو بخش درونی و بیرونی پرداخته شده است که سوه مدیریت هم، وابستگی به نفت، عدم توجه به نیروهای متخصص و ... از جمله چالش های درونی اقتصاد کشور که در گام دوم انقلاب اسلامی راهکارهای برای رفع

کاغذ جنوب

رصد آسیب‌های اجتماعی در جنوب استان

✳️رضانژاد رییس بهزیستی جیرفت: با توجه به افزایش آمار آسیب‌های اجتماعی در جنوب تشکیل شده است

✳️محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب: در کارگروه مسوولیت‌های اجتماعی، اتاق بازرگانی جنوب با بهزیستی همکاری می کند

نجمه سعیدی

اسر دبیر

آسیب‌های اجتماعی، به طور کلی همه ی جوامع را تهدید می کند، اما وقتی که میزان آن رو به افزایش باشد دیگر نمی‌توان نسبت به آن بی‌توجه بود و این‌زنگ خطر هر چه زودتر شنیده شود، زیان کمتری متوجه ارکان جامعه می شود، زبان‌هایی که گاهی جبران ناپذیر و باجبران‌شان بسیار سخت است. در هفته‌ای که گذشت خبر تشکیل کارگروه مسوولیت های اجتماعی البته با محوریت بهزیستی در جنوب، منتشر شد، خبری که می تواند نوید دهنده کاهش مضلات و آسیب‌های اجتماعی در جنوب استان باشد.رضا نژاد رییس بهزیستی جیرفت با اشاره به این نکته که این کارگروه با همکاری اتاق بازرگانی جنوب تشکیل شده، به کاغذ وطن گفت: با توجه به اینکه ما در حوزه اجتماعی نیاز به یک برنامه ریزی مدون داریم و اجرا آن برنامه ها، نیازمند شتوانه و حمایت مالی است، با دوستان در اتاق بازرگانی جنوب جلساتی برگزار کردیم و دوستانمان در اتاق بازرگانی، تمایل داشتند که با بهزیستی در این زمینه همکاری داشته باشند. رضانژاد ادامه داد: در جلسه اخیر هم به این نتیجه رسیدیم که یک کار گروهی برای آسیب ها و مسئولیت های اجتماعی از افرادی که در این حوزه صاحب نظر هستند تشکیل بدهیم و طرح و برنامه‌هایی را برای کاهش مسائل اجتماعی مشخص کرده که از طریق اتاق بازرگانی اجرایی شود. وی گفت: این طرح ها می توانند با موضوعیت کاهش طلاق، کاهش اعتیاد و بحث‌های آموزشی و آگاه سازی باشند.که البته باید فرا گیر و مستمر باشند برای این دو ویژگی اعتبارات بهزیستی که اعتبارات دولتی است و محدودیت های خاص خودش را دارد، کفاف نمی دهد.

لزوم آموزش مهارت‌های ۱۰گانه زندگی

رضانژاد یادآور شد: اگر اتاق بازرگانی در این زمینه با ما همکاری کند، بهزیستی می تواند با شرفیای

اجتماعی ای که دارد مثل علوم پزشکی، نیروی انتظامی و آموزش و پرورش، یک مجموعه ای را تشکیل دهد و برای کاهش آسیب ها، طرح هایی را ارائه و اجرا کند. رییس بهزیستی جیرفت ضمن اشاره به افزایش آمار آسیب‌های اجتماعی در جامعه گفت: هدف از این طرح ها مدیریت و کنترل زیان کمتری متوجه ارکان جامعه می است. رضا نژاد گفت: یک موضوعی را که در جامعه به درستی به آن پرداخته نشده است، آموزش مهارت های زندگی است، و این نا آگاهی در دسر ساز شده است، به دلیل اینکه اعضا خانواده ها بعد از شیوع کرونا ارتباط بیشتری داشته، مشکلات مشخص شده است. و این نا آگاهی در مهارت های زندگی به چشم آمد. و به دلیل نا آگاهی از مهارت حل مسئله، تصمیم گیری، ارتباط موثر و یا کنترل خشم، تنش بیشتر شده است. وی ادامه داد: این افزایش تنش ها در اورژانس اجتماعی بیشتر نمود پیدا کرده است، نمودی مثل افزایش کودکان آزاری که در تماس های خط ۱۲۳ دیده می شود.مردم ما در مهارت های زندگی بسیار ضعیف هستند چون آموزشی داده نشده است، آموزش هایی هم که چند سالی در مدارس ارائه می شود بسیار سطحی و ضعیف اندو، باید این مهارت های ۱۰ گانه زندگی را به صورت کارگاهی آموزش داده شوند.رضانژاد اعلام کرد: البته مرکز دائمی آموزش مهارت های زندگی نیز در جیرفت راه اندازی شده و فعال است اما به دلیل شیوع کرونا فعلا کارمان در این زمینه متوقف شده اما قصد داریم از طریق فضای مجازی و موشن گرافی و ساخت کلیپ، آموزش ها را پیگیری کنیم.به طور کلی وقتی مهارت های زندگی را بیاموزیم بسیاری از آسیب های اجتماعی بر طرف می شوند.

رصد مسائل اجتماعی و ارائه راهکار

محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب در مورد تشکیل این کارگروه ونفش اتاق بازرگانی در آن به کاغذ وطن گفت: یکی از رسالت ها اتاق بازرگانی جنوب، بهبود محیط کسب و کار است و یک سری طرح و پیشنهادهایی در مسیر توسعه اشتغال به

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را دربرابر این صفحه می خوانیم

سال چهارم | شماره پیاپی ۸۲۸

شنبه ۵ مهر ۱۳۹۹

خبر

درمان کرونا در بیمارستان

دولتی روزانه ۴۵۰ هزار

تومان هزینه دارد

مدیرکل روابط عمومی سازمان نظام پزشکی ایران، هزینه‌ی روزانه‌ی بستری بیماران کرونا در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی را از ۴۵۰ هزار تا ۸۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت که این هزینه شامل بستری در بخش عادی است و اگر بیمار به بخش مراقبت‌های ویژه برود و بستری شود، هزینه‌ها به مراتب بیشتر می‌شود. به گزارش مهر سراسری، حسین کرمانپور به افزایش هزینه‌های بیمارستان‌ها بعد از شیوع کرونا در کشور اشاره کرد و گفت: «متأسفانه هزینه‌های بیمارستان‌های در گیر بیماران کرونایی، به شدت افزایش یافته است».وی با بیان این که هزینه‌ی روزانه‌ی بستری هر بیمار کرونایی در بیمارستان دولتی ۴۵۰ هزار تومان است، افزود: «این هزینه در بخش خصوصی به ۸۰۰ هزار تومان می‌رسد».کرمانپور گفت: البته این هزینه شامل بستری در بخش عادی است و اگر بیمار به بخش مراقبت‌های ویژه برود و بستری شود، هزینه‌ها به مراتب بیشتر می‌شود.»مدیر کل روابط عمومی سازمان نظام پزشکی ایران، با بیان این که بیمارستان‌ها برای هزینه‌های کرونا ردیف بودجه ندارند، افزود: «متأسفانه بیمارستان‌های در گیر بیماران کرونایی به سختی ایستاده‌اند».وی ادامه داد: «رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بیمارستان که شامل تهیه‌ی دستکش، ماسک و لباس حفاظت شخصی برای کادر درمانی می‌شود، به شدت هزینه‌ها بالا برده است. همچنین تهیه مواد ضدعفونی کننده نیز در کنار این وسایل، از نیازهای روزانه‌ی بیمارستان‌ها است که باید تأمین شود».

شکراللهی

انتظار شکوفایی معادن و اشتغال رادر جنوب کرمان داریم

نماینده مردم کهنوج و منوجان و رودبار جنوب و قلعه گنج و فاریاب در مجلس شورای اسلامی گفت: سابقه درخشان و توانمندی "علیرضارزم حسینی" به‌عنوان وزیر پیشنهادی صمت غیرقابل انکار است و حتماً با رای اعتماد بالای نمایندگان مجلس روبرو خواهیم شد. دکتر "منصور شکراللهی" در گفت و گو با ایسنا با یادآوری بخشی از توانمندی های "علیرضارزم حسینی" وزیر پیشنهادی صمت گفت:توانمندی های "رزم حسینی" برای همه ثابت شده است و غیرقابل انکار است و اینکه در ۲ استان بزرگ کشور (کرمان و خراسان رضوی) مسئولیت داشته است و رئیس کشور نیز به ایشان اعتماد کردنیست.اکثر روجه جدایی و انقلابی آقای رزم حسینی را دارد.وی ایجاد فضای همدلی را یکی از خصوصیات بارز وزیر پیشنهادی صمت عنوان کرد و افزود: رزم حسینی در دوران تصدی استانداری کرمان و خراسان رضوی با فراهم کردن روجه همدلی و آرامش، خدمات ارزنده الهی به ظرفیت معادن در جنوب کرمان و استان برای ایجاد اشتغال اشاره کرد و گفت: انتظار مردم جنوب کرمان از وزیر پیشنهادی صمت شکوفایی معادن و ایجاد اشتغال است زیرا جنوب استان و کرمان به عنوان بهشت معادن شهرت دارند.عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تشویق شرکت های توانمند سرمایه گذاری را جهت بهره برداری از معادن جنوب کرمان از جمله انتظارات از وزیر پیشنهادی صمت عنوان کرد و افزود: اگر زمینه حضور شرکت های توانمند و بزرگ برای سرمایه گذاری در بخش معادن فراهم شود، قطعا در ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی منطقه تاثیر بسزایی خواهد داشت.منطقه پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی با ابراز امیدواری از رای بالای نمایندگان به وزیر پیشنهادی صمت گفت: می رود وی با رای بالایی به عنوان وزیر صمت انتخاب شود.



کار گروه مسوولیت اجتماعی برای مدیریت آسیب‌های اجتماعی در جنوب تشکیل شد

کنیم، و همراه کننده بهزیستی برای رفع مسائل و مشکلات اجتماعی جنوب استان هستیم. اکنون هم یک سری مسائل مطرح شده که در کارگروه بررسی و جمع بندی و به اتاق کرمان ار جاع داده می شوند.وی تاکید کرد: پیگیرییم با جذب فعالین اقتصادی در جهت رفع مشکلات اجتماعی گام برداریم.محبان یادآوری کرد: البته از ابتدای سال، کمیسیون مسوولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی همکاری های را با اتاق بازرگانی جنوب برای کاهش مشکلات اجتماعی انجام داده است. به طور مثل با علوم پزشکی برای تهیه نیاز های اولیه مقابله با آ وپروس کرونا همکاری داشتیم. یا در سیلی می کنیم و راهکار ارائه می دهیم. این کار گروه به نوعی پل ارتباطی بهزیستی و انجمن های مردم نهاد و دیگر ارگان ها است.

اتاق بازرگانی جنوب در کنار بهزیستی

مصوباتی که از کارگروه بیرون می آید از طریق کمیسیون مسوولیت های اتاق بازرگانی کرمان بررسی اش می کنیم و برای رفع مشکلات استراتژی و برنامه های راهبردی تدوین می

مدیرکل ورزش و جوانان استان:

فعالیت استخرهای شنا در کرمان همچنان ممنوع است



گفت: «هنوز به استخرهای شناورشته‌هایی که ارتباط فیزیکی بیشتری دارند، اجازه‌ی فعالیت داده نشده است».به گزارش ایسنا کرمان، میثم پاریزی با اشاره به میزان خسارت کرونا به بخش ورزش استان کرمان، بیان کرد: «با توجه به دستورالعمل‌های استانی و ملی ستاد مقابله با کرونا، در پایان اسفندماه به‌ناچار فعالیت کلیه‌ی باشگاه‌های ورزشی و هیات‌های ورزشی را تعطیل کردیم».وی از بیکار شدن بیش از چهارهزار مربی و باشگاه‌دار در سراسر استان در این دوران خبر داد و افزود: «پس از گذشت دو ماه از اعلام تعطیل شدن باشگاه‌ها و هیات‌های ورزشی، ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا به این نتیجه رسیدند که باید یک تغییر رویه و ایجاد یک فرهنگ در بحث مقابله با کرونا داشته باشیم بنابراین فعالیت مجدد صنوف مختلف و باشگاه‌ها را به صورت پلکانی و گام به گام در دستور کار داشتیم». مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان، ورزش را برای نشاط و سلامت جامعه الزامی دانست و گفت: «با توجه به دستورالعمل ستاد ملی کرونا درباره‌ی ورزش، فعالیت رشته‌های مجاز ورزشی به وزارت ورزش و جوانان اعلام شد و با همراهی ستاد استانی مقابله با کرونا توانستیم فعالیت ورزش‌های مجاز در استان را داشته باشیم ضمن آن‌که نظارت‌های بهداشتی مستمر و جدی از باشگاه‌ها انجام می‌شد».وی با اشاره به بازرسی‌های انجام شده از مکان‌های ورزشی، ادامه داد: «باشگاه‌هایی که در وضعیت قرمز قرار داشتند را تعطیل کردیم به گونه‌ای که بیش از ۱۰ باشگاه در سراسر استان به دلیل عدم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی تعطیل شدند». پاریزی ادامه داد: «به باشگاه‌هایی که در وضعیت زرد بودند هشدار دادیم تا نواقص خود را رفع کنند و آن‌هایی که این نواقص را رفع نکردند تعطیل کردیم و تا امروز خوب‌شده‌اند تعداد زیادی از باشگاه‌های ورزشی ما فعالیت خود را آغاز کردند و در این میان منکر همکاری مردم نیستیم زیرا آن‌ها به خوبی پروتکل‌های بهداشتی را در دست می‌گیرند و بسیار ناچیز است و کرونا هم به میزان ۵۷۵ میلیارد ریال می‌باشد که توسط شرکت توسعه و سرمایه گذاری ایمان فولاد کویر ساخته خواهد شد.مهندس سرمدی تصریح کرد: این طرح صنایع معدنی برای ۶۲ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان همچنین تاکید کرد: سرمایه گذاری مورد نیاز برای اجرای کامل هر ۳ فاز این طرح صنایع معدنی، ۶۰۰ میلیارد ریال می‌باشد که برای ۲۵ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد داشت.

دومین کارخانه فرآوری تیتانیوم در جنوب

کرمان احداث می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان از آغاز عملیات ساخت دومین کارخانه فرآوری تیتانیوم جنوب کرمان خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، با حضور مهندس اسکندری نسب مدیرکل دفتر جذب سرمایه گذاری استانداری، مهندس مروچی فرد رئیس و معاونین سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، دادستان کهنوج، عبدی فرماندار کهنوج و جمعی از مسئولین، کلتنگ آغاز عملیات احداث دومین کارخانه فرآوری تیتانیوم جنوب کرمان در کهنوج به زمین زده شد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان ششدر این خصوص گفت: این طرح در ۲ فاز اجرا می‌شود که در فاز اول آن، سالانه ۱۲۰ هزار تن کنسانتره تیتانیوم تولید خواهد شد.وی افزود: سرمایه گذاری مورد نیاز برای اجرای این فاز از طرح، ۵۷۵ میلیارد ریال می‌باشد که توسط شرکت توسعه و سرمایه گذاری ایمان فولاد کویر ساخته خواهد شد.مهندس سرمدی تصریح کرد: این طرح صنایع معدنی برای ۶۲ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان همچنین تاکید کرد: سرمایه گذاری مورد نیاز برای اجرای کامل هر ۳ فاز این طرح صنایع معدنی، ۶۰۰ میلیارد ریال می‌باشد که برای ۲۵ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد داشت.

دستگیری سارق خودرو با استفاده از پایش

تصویری در جیرفت



فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت از کشف یک دستگاه خودرو نیسان پیکاپ سرقتی از کرمان و دستگیری یک نفر توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضایی لدر تشریح این خبر گفت: در پی اعلام سرقت یک خودروی نیسان پیکاپ از شهر کرمان و ابلاغ به شهرستان های همجوار، با رصد و پایش تصویری دوربین های مداربسته توسط ماینیورینگ استان مسیر تردد خودرو در محور جیرفت - کهنوج اعلام و بلافاصله مأموران با حضور در این محور خودروی سرقتی را قبل از اینکه فرصت فرار پیدا کند متوقف و سارق آن را دستگیر کردند. سرهنگ محمدرضایی لاسامانه پایش تصویری و نصب دوربین های مداربسته را ابزاری موثر در اقدامات پیشگیرانه پلیس دانست و افزود: نصب و راه اندازی سامانه پایش تصویری و دوربین های مداربسته در سطح معابر، منازل، میادین شهر و جاده ها نقش و سهم بالایی در پیشگیری و کنترل جرائم ایفا خواهد کرد.

شرکت جهان فولاد سیرجان، واحد تولیدی برتر استان شد



استفاده کرده ایم. عباسلو ادامه داد: در حال حاضر فاز اول کارخانه‌های مذکور تکمیل شده است و فاز دوم احداث کارخانه‌های آهن اسفنجی شمش فولاد و فولاد الیژی در دستور کار قرار گرفته اند.

وی گفت: برای ایجاد تنوع محصول در کارخانه میلگرد سازی نیز خط تولید کلاب راه‌اندازی کرده ایم که قرارداد آن با یک شرکت ایتالیایی منعقد شده است، طراحی آن در حال انجام است و عملیات اجرایی را به زودی آغاز می‌کنیم.

علی عباسلو اضافه کرد: این شرکت به کشورهای چین تایلند و مالزی صادرات دارد البته به دلیل کیفیت کار اکثر کشورها پذیرای ارسال محصول ما هستند و تاکنون در این زمینه با مشکلی مواجه نشده ایم.

او با اشاره به اینکه مشکلات سیستم داخلی و بانک مرکزی در جمله در بخش تعهدات ارزی صادراتی و وارداتی دست و پا گیر تر از تحریم‌ها است گفت:

از متولیان درخواست می‌شود با نگاه حمایتی به تولیدکنندگان و صنعتگران کمتر نسبت به تغییر قوانین اقدام و از ابلاغ بخشنامه‌های متعدد خودداری کنند.

وی اذعان کرد: هنوز جوهر بخشنامه قبلی خشک نشده بخشنامه بعدی ابلاغ می‌شود که البته در بسیاری از مواقع نیز با هم در تناقض هستند.

اصلی‌ترین سرمایه شرکت نیروی انسانی است

مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان گفت: بنده اعتقاد دارم اصلی‌ترین سرمایه و دارایی شرکت نیروی انسانی آن است.

او افزود: نخستین نیروهای تخصصی فولاد را در استان کرمان آموزش دهیم و به همین دلیل دارای تیم‌های متخصص و فنی بسیار خوبی

های تجاری بوده است.

مصرف آب کارخانه جهان فولاد نسبت به کارخانه‌های مشابه ۵۰ درصد پایین‌تر است

او گفت: تولیدات ما دارای گواهینامه‌های استاندارد کیفیت داخلی و اروپاست از سوی دیگر ما تلاش کردیم از بهترین تکنولوژی‌ها برای احداث کارخانه‌های خود استفاده کنیم به طوری که مصرف آب ما نسبت به کارخانه‌های مشابه ۵۰ درصد پایین‌تر است.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط زیست محیطی و به دلیل استفاده از سیستم‌های خنک‌کننده هیبریدی کمترین مصرف آب را به ویژه در کارخانه فولادسازی داشته ایم.

او در خصوص اقدامات برای جلوگیری از آلودگی هوا گفت: قویترین سیستم‌های غبارگیر را مورد استفاده قرار داده ایم و در مجموع برای تمام این‌ها از برندهای معروف ایران و اروپا

معرفی گردید. شرکت جهان فولاد سیرجان در سال ۱۳۸۹ فعالیت کاری خود را آغاز کرد و اکنون حدود یک دهه از عمر آن می‌گذرد.

به گفته مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان این شرکت توانسته طی این دوره پنج کارخانه عظیم فولاد راه‌اندازی کند.

مهندس علی عباسلو مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت جهان فولاد سیرجان و نایب رئیس اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی استان کرمان افزود: در حال حاضر کارخانه‌های ۹۶۰ هزار تنی آهن اسفنجی، یک میلیون و ۲۰۰ هزار تنی شمش فولادی، ۶۰۰ هزار تنی میلگرد، بریکت سازی و تولید اکسیژن این شرکت در شهرستان سیرجان در حال فعالیت هستند.

وی اضافه کرد: محصولات ما از کیفیت بالایی برخوردار هستند و جزو بهترین برندها محسوب می‌شوند که گواه این ادعا صادرات سالانه تولیدات در شرایط سخت تحریم با محدودیت



مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن در استان کرمان روز پنجشنبه ۳ مهرماه با حضور استاندار کرمان، روسای کمیسیون صنایع و معادن و کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، دبیر کارگروه رفع موانع تولید کشور، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان و تعدادی از مسئولان استان در محل پردیس خواجه نصیر دانشگاه تربیت معلم کرمان برگزار شد.

در این آیین از ۳۲ واحد برتر صنعتی معدنی استان تجلیل شد و مهندس عباسلو مدیر شرکت جهان فولاد سیرجان به عنوان مدیر برتر استان

شنبه ۵ مهر ۱۳۹۹ • سال چهارم • شماره پیاپی ۸۲۸
پیش چاپ و چاپ: مهدی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیژی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
سامانه‌ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴
نمابر: ۰۲۱-۸۹۷۶۵۴۷

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی‌ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
سردبیر: نجمه سعیدی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: نیوا صمدیان
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.



مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر، مدیر برتر استان شد

افزود: با توجه به اینکه یکی از چالش‌های اصلی کشور مسائل اقتصادی است قطعاً با راه‌اندازی تولید مشکلات این بخش نیز برطرف می‌شود.

زیرساخت‌های انرژی آب برق گاز توسعه نداشته

محقاپور گفت: باید رفع مشکلات تولید کشور در اولویت قرار گیرد زیرساخت‌های انرژی آب، برق و گاز با توجه به رشد فولاد کشور توسعه پیدا نکرده است به همین دلیل به زودی توسعه کشور نیز با مشکل مواجه می‌شود.

وی اضافه کرد: ما در تامین ارز و قطعات خود بسیار مشکل داریم اما همانطور که مقام معظم رهبری می‌فرمایند این مسائل همواره وجود دارد این مدیران هستند که باید تلاش کرد تا آنها را رفع کنند و بدانند قطعاً آنها حل‌شدنی است.

محقاپور افزود: کارگاه‌هایی هستند که به دلیل وجود مواد اولیه ما فعال اقتصادی شدند به طوری که بهای تمام شده بعضی از خط‌های تولید بعد از دریافت مواد اولیه ما تا ۱۵ درصد کاهش یافتند.

به دنبال دریافت مجوز صنعت سبز هستیم

او با اشاره به اینکه کارخانه توسعه آهن و فولاد گل‌گهر دارای بروزترین تکنولوژی دنیا است گفت: تولید آلاینده در حد استانداردهای مجاز محیط زیست بوده و همچنین مساحت بسیاری زیادی را فضای سبز کاشته ایم و برای دریافت مجوز صنعت سبز به طور مستمر در حال اخذ استانداردهای بین‌المللی محیط زیست هستیم. وی اظهار کرد: کشور ما نیاز به ثبات مدیریتی دارد زیرا شجاعت تصمیم‌گیری در مدیران به حداقل رسیده است.

گل‌گهر تامین می‌شود و هیچ‌گونه مشکلی در این زمینه نداریم.

محقاپور با بیان اینکه وضعیت ما در این بازار کیفیت خوب است گفت: قیمت مناسب و بهای تمام شده پایین محصولات و تحویل سریع محصول است که موجب جلب رضایت مشتری شده و توانسته ایم در آن موفق شویم.

او با اشاره به اینکه هدف اصلی ما بازار داخل است اظهار کرد: قبل از توجه به سودآوری نگاه ما به تامین محصول شرکت‌های داخلی است.

وی اضافه کرد: به دلیل نبود مواد اولیه بسیاری از کارگاه‌های کوچک ما با ظرفیت پایین کار می‌کنند و یا غیر اقتصادی و متوقف شدند.

بزرگترین عرضه‌کننده محصول در کشور محسوب می‌شویم

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر گفت: قطعاً با نگاه ملی طرح‌های توسعه در راستای تکمیل زنجیره فولاد کشور در دست اقدام داریم و امیدواریم نتیجه آن را شاهد باشیم.

او افزود: در بعضی مواقع به بیش از ظرفیت مجموعه خود تولید می‌کنیم به طوری که روزانه میزان آن در ۱۰ هزار تن آهن اسفنجی می‌رسد بر همین اساس بزرگترین عرضه‌کننده محصول در کشور محسوب می‌شویم.

وی ادامه داد: در حال حاضر یک هزار و ۵۰۰ نفر در شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر مشغول به کار هستند اما علاوه بر اشتغال مستقیم و غیرمستقیم یک مدل دیگر اشتغال نیز داریم.

محقاپور گفت: برنامه ما به صورت صد درصد محقق شده است به طوری که در تولید، فروش و پیشرفت پروژه‌های خود موفق هستیم.

وی افزود: تمام تولیدکنندگان فولادی کشور از جمله کارخانه‌های تولید قوس الکتریکی و القایی هدف ما بوده و واقعا نیز به آن عمل کردیم به طوری که امسال عمده بازار آهن اسفنجی کشور را پوشش داده و نقش بسیار مؤثری در تنظیم و کنترل بازار داشتیم.

او اضافه کرد: ما هم مصرف‌کننده مواد اولیه هستیم و هم آن را برای شرکت‌های فولادی تولید می‌کنیم.

در تامین مواد اولیه مجموعه خود دچار مشکل نشده ایم

وی ادامه داد: به هیچ وجه در بحث مواد اولیه مجموعه خود دچار مشکل نشده ایم زیرا مواد اولیه ما از شرکت صنعتی و معدنی

دومین آیین تجلیل از واحدهای برتر صنعتی معدنی استان کرمان با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار شد و از مهندس محمد محقاپور مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر به عنوان مدیر برتر استان تجلیل شد.

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر یکی از شرکت‌های زیرمجموعه معدن گل‌گهر است که در سال ۱۳۹۱ در منطقه صنعتی گل‌گهر واقع در ۵۵ کیلومتری شهرستان سیرجان تاسیس شد.

مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر فلسفه تاسیس این شرکت تکمیل زنجیره فولاد از جمله تولید آهن اسفنجی و سایر محصولات فولادی می‌داند.

مهندس محمد محقاپور به عنوان یکی از مدیران موفق آینده‌روشنی برای صنعت فولاد پیش‌بینی می‌کند و نسبت به آن خوشبین است.

